Alkoholfreie Getranke

-
",

Apfelsaftschorle

Fanta

Mineralwasser

Mezzo Mix

Sprite

Red Bull

Coca-ColaZero

-
u,

@

e,

Uludag

10 meistbestellte Gerichte

@ Doner Spezial
i . B
@ Doner boxof3



Pizza Margherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Pizza Spezial

Pizza Gamba

Pizza Putenbrust

Pizza Oriental

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

14
5€

6€

10
6€

13
6€

6€

7€

6€

7€



Nudelgerichte

a Gebratene Nudeln

Rigatoni L ozan

Burger

Hambur ger

Chicken Burger

@ Cheesebur ger
o

French fries

19
3€

24
3€

16



Snacks

e Croquettes

Sandwiches

; .r';
@ Gemiusesandwich Weichkéase

. F;
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sl i,
@ Amerikanisches Sandwich

. F;
! i

sl i,
@ Putenschnitzelsandwich

Chicken

6 Chicken Nuggets

Pizzen

Pizzabr ot

10
3€

19
9€

10
5€



Pizza Rucola

Fleisch

5 /
b !

il e,
@ Putenbrust Gebraten

Nudéen

. F
b !

@ Nudeln Thunfisch

@ Donerteller Fladenbrot

@ Durim Doner

Donerteller Pommesfrites

Donerteller Reis

10
6€

a
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sl i, B
@ Donerteller Kroketten

Getranke

a NesT ea

L ahmacun

. F
b !

. .
@ L ahmacun gebratenem Gemise

e Lahmacun Weichkase

FUr unserekleinen Gaste

, F
b !

o e
@ Kinderdoner

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

a o



Sandwich

@ Gemiusesandwich

@ Falafelsandwich Weichkase

Fladenbr ot

. ;
',

‘ﬂ‘f-h
@ Fladenbrot Sauce

Sonstiges

"
y )

.-i-.f-.
@ Schnitzelteller

Turkische Spezialitaten

. ;
',

@ Durium Spezial

ﬁ Ayran

5€

10
1€



@ Lahmacun Spezial

e Lahmacun

DoOner & DuUrim

ra
'

@ Durim Vegetarisch

‘ Doner Vegetarisch

Fir den schnellen Hunger

.
hY

I
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.
@ Knuspertasche

LY
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Donerteller

'

@ Donerteller gebratenem Gemiise

o e
@ Falafelteller Fladenbrot

4€

10
4€

W

a



@ Donerteller Falafel und Sigara Borek

@ Donerteller Knuspertasche

@ Vegetarischer Falafel-Borekteller

Vegetarisches & Falafel

s

i
@ Fladenbrot Weichkase

Hackfleischspiel3e nach Donerart

r

@ Donerbox klein

Nicht kategorisiert

@ Tortelini Panna

@ Donertasche

@ ©

a o
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E Falafelsandwich



